
平成29年8月31日

平成29年度 第5回 食品産業エルム会例会へのお誘い

食品産業エルム会事務局

中田 邦彦

晩夏の候、皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、急なことで申し訳ありませんが、この度、同窓の新たに水産庁長官になられた長谷成人様

に食品産業エルム会でご講演いただけることとなりました。そこで、種々の興味深いお話が聞ける

のではないかと思っています。会員の皆様には、奮ってご参加をいただきますようよろしくお願い

申しあげます。また、講演後、参加者皆さまの情報交換の場を設けておりますのでよろしくお願い

申し上げます。

なお、今回は、多くの方のご参加希望が見込まれますので、会場の収納人員の関係で、先着50
名に限らせていただきます。つきましては、参加希望の方は、９月15日までに食品産業エルム会事

務局（info@elm-food.jp)にご連絡いただければ幸いですのでよろしくお願い申し上げます。また、

facebookでも食品産業エルム会のページを設けております。そこからもイベントの

参加申込みを受け付けておりますのでよろしくお願い申し上げます。

１．日時および場所；9月22日（金）18時00分から

  北海道大学東京オフィス 会議室

  https://www.hokudai.ac.jp/introduction/satellites/tokyo/

２．講演内容；

「水産業をめぐる事情について」(仮題)
講師：長谷 成人 （昭和56年 水産 増殖卒）

水産庁長官

      
３．参加費； 2,500円（内訳 2,000円(情報交換会費)＋500円(資料代)）

（当日いただきます。）

      領収書がお入り用の方は、当日、受付時にお申し出ください。

  
なお、食品産業エルム会では開催予定等をホームページで公開しておりますので、

ご高覧ください。（URL： http://www.elm-food.jp ）  


